АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.11.2017
	№
	[bookmark: _GoBack] 828

	г. Верхняя Пышма

	О демонтаже металлических ограждающих конструкций

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 2 статьи 60 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Произвести демонтаж металлических ограждающих конструкций для организации длительной стоянки автотранспортных средств на землях общего пользования в городе Верхняя Пышма в границах кадастрового квартала 66:36:0102020, государственная собственность на которые не разграничена, по улице Уральских рабочих напротив многоквартирного дома № 38, прилегающих к земельному участку с кадастровым номером 66:36:0102020:174, установленных и эксплуатируемых без разрешения и владелец которых не известен.
2. Комитету по управлению имуществом администрации городского округа Верхняя Пышма реализовать полномочия, направленные на обеспечение демонтажа и, при необходимости, уничтожение металлических ограждающих конструкций, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф), официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (http://movp.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
	И.В. Соломин